事 務 連 絡

令和２年４月28日

アートフェスタ舞台部門出演校顧問殿

愛知県高等学校文化連盟

事務局長 森 崎 忠 彦

令和２年度愛知県高等学校文化連盟アートフェスタ第１回実行委員会について(依頼)

このことについて、令和２年４月６日付けで送付した標記文書の２「会議当日持参書

類及び事後提出書類の扱いについて」の(1)を下記のとおり訂正させていただきます。

ご面倒をおかけし誠に申し訳ございませんが、よろしくお取り計らいくださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 訂正前

(1) 会議当日に持参していただく「出演校計画書」「演技進行表」「舞台配置図(大

ホール、コンサートホール、小ホールのいずれか１枚)」の３種類の書類について

は、愛知県高等学校文化連盟の公式ＨＰのダウンロードページから(注；専用ペー

ジではありませんのでご注意ください)様式を入手し、必要事項を入力または記入

のうえ、高文連事務局あて令和２年５月20日(木)までにメールまたはＦＡＸにて

ご送付ください。

なお、自然科学(パネル発表)については、これらの書類の提出は不要です。

２ 訂正後

「出演校計画書」等の作成は保留してください。

愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

《事務局》

〒460-0001

名古屋市中区三の丸3-2-1

県東大手庁舎２階 〔担当；森崎・ 近 田〕
こん だ

TEL・FAX（０５２）９５３－５１８８

公式HP https://www.aikoubun.com/

E-mail aikoubun@aroma.ocn.ne.jp